技術問合せ
■特長 ■外形図
・セルフシールでボルトの締付作業が容易
・特殊FFKM採用で、耐蒸気・耐薬品性に優れる
■ オプション
・容器材質変更(材質詳細は価格表参照)
・バルブ材質変更(HC276/Ti/I600/M400/C20等)

AUTO CLAVE　OVシリーズ(OVT：圧力計・リリーフ弁仕様)
型式 OVT＊＊＊＊/***
容量 30ml～400ml 500ml～2L
その他要部材質 グラファイト/FFKM/PTFE
バルブ ストップバルブ(オリフィスφ4.0/流量係数Cv0.35)
圧力計 ブルドン管・耐振動グレード(0～15MPa/目盛0.5MPa)
容器材質 SUS316
接ガス材質 SUS316
シール材質 特殊FFKM(熱水・蒸気対応グレード)
適用法規 なし 小型圧力容器
設計圧力(MPa) 10MPa
設計温度(℃) 300℃
No.202305-03 1/6
技術問合せ
OVT2000/111 φ111×218L 1,178,000 2,363,000 2,349,000
OVT2000/106 φ106×238L 1,134,000 2,436,000 2,420,000
2,246,000
2000ml
OVT2000/101 φ101×260L 1,105,000 2,539,000 2,521,000
3,020,000
OVT1500/96 φ96×217L 994,000 2,213,000 2,202,0001500ml
OVT1500/91 φ91×240L 950,000 2,150,000 2,140,000
OVT1500/101 φ101×198L 1,033,000 2,259,000
OVT900/81 φ81×183L 841,000 1,760,000
2,719,000
OVT1000/86 φ86×181L 880,000 1,886,000 1,880,000 2,594,000
OVT1000/81 φ81×203L 867,000 1,853,000 1,848,000
3,022,000
OVT1000/76 φ76×229L 895,000 1,816,000 1,811,000 2,859,000
OVT800/71 φ71×210L 804,000 1,597,000 1,595,000 2,654,000
1,756,000 2,563,000
1000ml
OVT1000/71 φ71×260L 874,000 1,776,000 1,772,000
2,836,000
OVT900/76 φ76×206L 858,000 1,722,000 1,718,000 2,685,000900ml
OVT900/71 φ71×235L 838,000 1,685,000 1,682,000
800ml
OVT800/66 φ66×241L 778,000 1,560,000 1,558,000
OVT800/76 φ76×184L 828,000 1,634,000
1,507,000 2,466,000
OVT700/76 φ76×162L 798,000 1,548,000 1,547,000 2,360,000
1,631,000 2,522,000
OVT800/81 φ81×164L 817,000 1,669,000 1,666,000 2,413,000
2,120,000
2,088,000
OVT700/66 φ66×212L 742,000 1,468,000 1,468,000 1,973,000
700ml
OVT700/61 φ61×246L 712,000 1,444,000 1,444,000
OVT700/71 φ71×184L 774,000 1,508,000
1,769,000
OVT500/66 φ66×153L 689,000 1,291,000 1,293,000 1,691,000
1,379,000 1,830,000
OVT600/71 φ71×159L 745,000 1,420,000 1,421,000 2,284,000
2,069,000
OVT600/61 φ61×212L 684,000 1,352,000 1,353,000 1,926,000
500ml
OVT500/51 φ51×250L 639,000 1,312,000 1,353,000
OVT500/61 φ61×178L 659,000 1,264,000
600ml
OVT600/56 φ56×250L 676,000 1,390,000 1,432,000
OVT600/66 φ66×182L 716,000 1,379,000
1,266,000
φ56×169L 478,000 1,047,000 1,072,000
φ51×201L 458,000 1,062,000 1,089,000 1,680,000
2,057,000
OVT500/56 φ56×209L 645,000 1,291,000 1,330,000 1,882,000
400ml
OVT400/46 φ46×245L 476,000 1,077,000 1,070,000 1,326,000
OVT400/51
OVT300/56 φ56×128L 459,000 952,000 974,000
1,177,000
OVT300/51 φ51×152L 440,000 966,000 990,000 1,467,000
1,542,000
OVT400/61 φ61×143L 492,000 1,024,000 1,017,000 1,447,000
OVT400/56
891,000 1,258,000
300ml
OVT300/46 φ46×186L 435,000 975,000 969,000
1,092,000
OVT200/46 φ46×125L 413,000 872,000 868,000 1,026,000200ml
OVT200/41 φ41×156L 422,000 884,000 879,000
OVT200/51 φ51×104L 418,000 871,000
1,358,000
986,000
OVT150/46 φ46×95L 402,000 812,000 809,000 943,000
747,000 885,000
150ml
OVT150/41 φ41×118L 404,000 815,000 811,000
1,003,000
OVT100/36 φ36×102L 395,000 744,000 741,000 912,000100ml
OVT100/31 φ31×136L 405,000 782,000 778,000
OVT100/41 φ41×80L 392,000 749,000
φ31×70L 378,000 691,000 689,000 836,000
734,000
50ml
OVT50/26 φ26×97L 391,000 715,000 713,000 809,000
OVT50/31
OVT30/26 φ26×60L 369,000 660,000 659,000
30ml
OVT30/21 φ21×89L
Alloy59 MAT21
5ml OVT5/16 φ16×27L
容器容量 型式 φD×L(mm) SUS316 HC276 HC22
20ml OVT20/21 φ21×60L
10ml OVT10/16 φ16×56L
OVTシリーズ　標準価格表①(税別価格・送料別)
※実売価格は直販の場合は直接、商社経由の場合はお取引商社に見積依頼下さい。
圧力容器材質
No.202305-03 2/6